56 = ⁸³ — CICERO, Tuscul. Disp. I, 32, 79; ed. M. Pohlenz, 257; v. L. 60; F. 37.

Credamus igitur Panaetio a Platone suo dissentienti? quem enim

⁷ Iam et sententiae et rythmi causa Löfstedt, Zu Senecas Briefen; Eranos XIV (1915) pag. 153 ⁸ adsignauimus Q p L 28 igitur] etiam K

omnibus locis divinum, quem sapientissimum, quem sanctissimum, quem Homerum philosophorum appellat . . .

57 = ¹ — STOICORUM INDEX HERCULANENSIS, col. LXI; ed. A. Traversa, 83.

⁹ Ήν γὰρ ἴσχυρῶς φιλοπλάτων καὶ φιλοαριστοτέλης, ἀ[λλὰ] καὶ πα- ρε[νέδ]ω[κ]ε τῶν Ζηνων[είων] [τι διὰ τὴν] Ἀκαδήμειαν [καὶ τὸν Περί]πα- τον, καὶ ση[---]

58 — HORATIUS, Carm. I, 29; ed. F. Klingner, 32; v. L. 61.

Cum tu coemptos undique nobilis
Libros Panaeti Socraticam et domum
Mutare loricis Hiberis
Pollicitus meliora, tendis?

59 = ⁷⁶ — PROCLUS DIADOCHUS, In Plat. Timaeum 50B; ed. Ern. Diehl, I, 162; v. L. 61; F. 32.

Παναίτιος μὲν καὶ ἄλλοι τινὲς τῶν Πλατωνικῶν

60 — CICERO, Pro Murena, 31, 66; ed. C. Clark; v. L. 42.

Huiusce modi Scipio ille fuit quem non paenitebat facere idem quod tu (sc. Cato), habere eruditissimum hominem Panaetium domi; cuius oratione et praeceptis, quamquam erant eadem ista quae te delectant, tamen asperior non est factus sed, ut accepi ²⁰ a senibus, lenissimus.

61 = ⁴⁸ — CICERO, De Legib. III, 5, 13-6, 14; ed. G. De Plinval, 88; v. L. 84.

Sed huius loci de magistratibus sunt propria quaedam, a Theophrasto primum, deinde a Dione Stoico quae sita subtilius. ATTICUS. ²⁵ Ain tandem? Etiam a Stoicis ista tractata sunt? MARCUS. Non sane, nisi ab eo quem modo nominavi et postea a magno homine et in primis erudito, Panaetio, nam veteres verbo tenus acute illi quidem, sed non ad hunc usum popularem atque civilem, de re publica disserebant.

62 — CICERO, De Offic. II, 10, 35, ed. C. Atzert, 87; v. L. 83.

Sed ne quis sit admiratus cur, cum inter omnes philosophos constet a meque ipso saepe disputatum sit, qui unam haberet, omnes

⁶ Παρε[νέδ]ω[κ]: dubitat B an verbum fuerit eiusmodi παρε[ξέπ]ε[σ]ε¹⁵ CMP]
'Ακαδήμειαν ipse vidit Traversa; falso 'Ακαδήμειαν edidit C
παλαιῶν ci Kroll 18 Panaetium Lag. 9: et pane Σ: et pene (pae- A) cett
26 ainG amin A an/in B 29 popularē B

habere virtutes, nunc ita seiungam, quasi possit quisquam, qui non idem prudens sit, iustus esse, alia est illa, cum veritas ipsa limatur in disputatione, subtilitas, alia, cum ad opinionem communem omnis accommodatur oratio. Quam ob rem, ut vulgus,
5 ita nos hoc loco loquimur, ut alios fortes, alios viros bonos, alios prudentes esse dicamus. Popularibus enim verbis est agendum et usitatis, cum loquimur de opinione populari, idque eodem modo fecit Panaetius.